ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	 «Тулунский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ

Евдокимовского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«20» июня2016 г.                                           № 22

	с. Бадар

О внесении изменений  в Порядок
осуществления бюджетных полномочий
главными администраторами
(администраторами) доходов
бюджета Евдокимовского сельского
поселения, являющимися органами
местного самоуправления и находящимися
в их ведении казенными учреждениями
          Руководствуясь ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 24 Устава  Евдокимовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Евдокимовского сельского поселения, являющимися органами местного самоуправления и находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Евдокимовского сельского поселения от 22.04.2015 года № 10, следующие изменения:
1) пункт 4:
а) дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
 «5) ведет реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним

 источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов

 бюджетной системы Российской Федерации;»;

б) дополнить подпунктом 6 следующего содержания:
 «6) утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в
 соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными
 Правительством Российской Федерации;»;

 в) подпункт 5 считать соответственно подпунктом 7.
2) пункт 5:

а) дополнить абзацами 12-13 следующего содержания:

 «-предоставление информации, необходимой для уплаты денежных средств физическими и юридическими лицами за государственные и муниципальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками формирования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в Государственную информационную систему о государственных и муниципальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
-принятие решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по
платежам в бюджет;»;

б) абзац 12 считать соответственно абзацем 14.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Евдокимовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Евдокимовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Евдокимовского
сельского поселения                                                    В.Н.Копанев